ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

20. Την υπ’ αρ. 12560/29-10-2025 απόφαση του Δ.Σ. 

του Μουσείου Ακρόπολης (ΑΔΑ: 9Η8Λ469ΗΤ0-Β7Φ), που 

αφορά στην προέγκριση δέσμευσης πίστωσης συνο-

λικού ποσού ύψους οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(8.400,00€) σε βάρος του ΚΑΕ 00.0263 του προϋπολο-

γισμού έτους 2026 του Μουσείου Ακρόπολης, αποφα-

σίζουμε:

1. Καθορίζουμε για το χρονικό διάστημα του Α’ εξαμή-

νου 2026 (01.01.2026 - 30.06.2026) μέχρι σαράντα οκτώ 

(48) ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και αργίες προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, 

μέχρι σαράντα (40) ώρες υπερωρία νυκτερινή για εργα-

σία πέραν του πενθημέρου και μέχρι εκατόν εβδομήντα 

έξι (176) ώρες νυκτερινής εργασίας προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, ανά μήνα και 

ανά υπάλληλο, για δύο (2) μονίμους υπαλλήλους κλάδου 

ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΔΕ Φυλάκων-Νυχτοφυλάκων 

του Μουσείου Ακρόπολης.

2. Αρμόδιοι για την διαπίστωση πραγματικής παρο-